Promocija lovstva i povećanje matičnih lovnih fondova  

o. Organizacija redovnih programa udruga proisteklih iz Domovinskog rata te 

obilježavanje državnih blagdana i značajnih datuma  

1.3. Planirani iznosi i ukupna vrijednost Javnog poziva 

Ukupna planirana vrijednost ovog Javnog poziva je 375.000,00 kuna (slovima: tri stotine 

sedamdeset i pet tisuća kuna i ništa lipa). 

Najniži iznos financijskih sredstava koji se može odobriti za projekte iznosi 1.000,00 kuna, 

a najviši 30.000,00 kuna. Najniži iznos financijskih sredstava koji se može odobriti za programe 

iznosi 3.000,00 kuna, a za najviši 50.000,00 kuna.